
22.07.2024

форма обучения очная вид финансирования бюджет уровень базового образования основное общее

№ п/п
ФИО

(полностью и в алфавитном порядке)

№ личного 

дела
средний балл аттестата 

оригинал/копия 

документа об 

образовании

1 Фоков Даниил Владимирович 2024007 3,737 оригинал

2 Котенко Кирилл Дмитриевич 2024009 4,300 оригинал

3 Агаркин Денис Евгеньевич 2024010 4,250 оригинал

4 Маснев Кирилл Сергеевич 2024012 3,842 оригинал

форма обучения 5 Алиев Ильяз Фархатович 2024013 4,136 оригинал

6 Кузин Дмитрий Алексеевич 2024014 3,905 оригинал

Специальность 7 Свинарёв Александр Сергеевич 2024018 3,579 оригинал

8 Жигунов Артём Витальевич 2024020 3,333 оригинал

9 Меренков Вадим Юрьевич 2024021 4,350 оригинал

10 Дадонов Даниил Александрович 2024022 4,550 оригинал

11 Лавкин Владимир Игоревич 2024023 4,524 оригинал

12 Сливко Савелий Дмитриевич 2024024 3,450 оригинал

13 Куприянов Андрей Олегович 2024025 4,350 копия

14 Пересыпкин Даниил Сергеевич 2024026 3,895 оригинал

15 Яконов Сагит Кадырович 2024027 3,952 оригинал

16 Ткаченко Михаил Геннадьевич 2024028 3,810 оригинал

17 Обухов Максим Геннадьевич 2024029 4,273 оригинал

18 Алихмадов Навруз Умедович 2024031 4,182 оригинал

Лискинский техникум железнодорожного транспорта имени И.В. Ковалева – филиал РГУПС

(наименование структурного подразделения)

Сводка подачи документов, очная форма обучения

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (локомотивы)



19 Мухоид Семён Александрович 2024032 4,545 оригинал

20 Клименко Евгений Викторович 2024037 3,176 оригинал

21 Образцов Даниил Андреевич 2024038 4,250 оригинал

22 Герасименко Александр Романович 2024039 4,250 копия

23 Рязанов Вадим Евгеньевич 2024040 3,800 оригинал

24 Скорописцев Артём Александрович 2024041 4,286 оригинал

25 Слисков Вадим Алексеевич 2024042 4,455 копия

26 Старикова Екатерина Степановна 2024043 3,842 копия

27 Жук Тимофей Александрович 2024044 4,450 оригинал

28 2024ЭПС01 4,300 оригинал

29 Мелашенко Сергей Иванович 2024047 4.300 оригинал

30 Козиев Евгений Анатольевич 2024049 4,158 оригинал

31 Куркин Даниэль Альбертович 2024050 4,136 оригинал

32 Шпилевой Владислав Дмитриевич 2024051 3,400 оригинал

33 Казей Максим Дмитриевич 2024052 4,150 оригинал

34 Горячий Максим Николаевич 2024053 3,650 копия

35 Фролов Антон Витальевич 2024054 4,150 оригинал

36 Затямин Иван Олегович 2024056 4,200 оригинал

37 Шевченко Денис Сергеевич 2024057 3,550 оригинал

38 Подгорный Никита Николаевич 2024061 4,211 оригинал

39 Деревянченко Михаил Николаевич 2024064 4,421 оригинал

40 Калугин Андрей Сергеевич 2024068 4,316 оригинал

41 Машин Юрий Алексеевич 2024069 4,100 оригинал

42 20240ДК02 4,200 копия

43 Демченко Андрей Юрьевич 2024073 3,950 оригинал

44 Мостепанов Иван Евгеньевич 2024075 4,100 оригинал

45 2024ЭПС02 4,000 оригинал

46 Павленко Даниил Вячеславович 2024079 3,409 оригинал

47 Шевченко Артём Сергеевич 2024081 4,000 оригинал

48 Явнов Егор Александрович 2024082 4,105 копия

49 Ракитин Глеб Викторович 2024086 3,900 оригинал



50 Шустов Никита Николаевич 2024087 3,500 оригинал

51 Коробейноков Илья Алексеевич 2024088 3,600 оригинал

52 Кусмарцев Богдан Владимирович 2024089 4,050 оригинал

53 Негадов Георгий Алексеевич 2024090 3,700 копия

54 Тахмазов Гурбан Асифович 2024092 3,214 оригинал

55. Мелахин Александр Сергеевич 2024096 3,900 оригинал

56 Пищулин Матвей Евгеньевич 2024100 3,750 оригинал

57 Фонов Александр Александрович 2024101 4,474 оригинал

58 2024ЭПС03 4,2 оригинал

59 Шеменко Николай Алексеевич 2024104 4,2 оригинал

60 Пилипенко Анна Александровна 2024106 4,682 оригинал

61 Рогозин Олег Алексеевич 2024107 4,222 оригинал

62 Березин Дмитрий Александрович 2024109 3,619 оригинал

63 Левченко Иван Вячеславович 2024112 4,45 оригинал

64 Пыриков Иван Андреевич 2024113 3,818 оригинал

65 Горишный Роман Валерьевич 2024115 3,278 оригинал

66 Миленчук Михаил Николаевич 2024116 4,5 копия

67 Шпак Никита Валерьевич 2024118 3,409 оригинал

68 2024ЭПС04 3,842 оригинал

69 Лисенков Роман Евгеньевич 2024119 3,737 оригинал

70 Назаренко Никита Алексеевич 2024120 3,455 оригинал

71 Зеленов Александр Алексанрович 2024123 4,278 оригинал

72 Купянский Иван Артемович 2024124 4,55 оригинал

73 Горбатенко Никита Алексеевич 2024125 4,294 оригинал

74 Корягин Кирилл Андреевич 2024127 3,571 оригинал

очная вид финансирования коммерция уровень базового образования основное общее

форма обучения 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (локомотивы)
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1 Фоков Даниил Владимирович 2024007 3,737 копия

2 Ткаченко Михаил Геннадьевич 2024028 3,810 копия

3 Шпилевой Владислав Дмитриевич 2024051 3,400 копия

4 Павленко Даниил Вячеславович 2024079 3,409 копия

5 Коробейников Илья Алексеевич 2024088 3,600 копия

6. Негадов Георгий Алексеевич 2024090 3,700 копия

7. Тахмазов Гурбан Асифович 2024092 3,214 копия

8 Березин Дмитрий Александрович 2024109 3,619 копия

9 Горишный Роман Валерьевич 2024115 3,278 копия

10 Назаренко Никита Алексеевич 2024120 3,455 копия

11 Корягин Кирилл Андреевич 2024127 3,571 копия

форма обучения очная вид финансирования бюджет уровень базового образования основное общее

Специальность
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1 Коновалов Георгий Алексеевич 2024006 3,550 оригинал

2 Фоков Даниил Владимирович 2024007 3,737 копия

3 Свинарёв Александр Сергеевич 2024018 3,579 копия

4. Жигунов Артём Витальевич 2024020 3,333 копия

5. Сливко Савелий Дмитриевич 2024024 3,450 копия

6 Пересыпкин Даниил Сергеевич 2024026 3,895 копия

№ п/п

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (вагоны)



7 Шмелев Кирилл Валерьевич 2024033 3,500 оригинал

8 Клименко Евгений Викторович 2024037 3,176 копия

9 Горячий Максим Николаевич 2024053 3,650 копия

10 Шевченко Денис Сергеевич 2024057 3,550 копия

11 2024ДК02 4,200 копия

12 Корнейчук Артур Максимович 2024074 3,353 оригинал

13 Павленко Даниил Вячеславович 2024079 3,409 копия

14 Николаева Анна Андреевна 2024083 3,600 копия

15 Щирая Дарья Евгеньевна 2024084 3,611 копия

16 Ракитин Глеб Викторович 2024086 3,900 копия

17 Шустов Никита Николаевич 2024087 3,500 копия

18 Негадов Георгий Алексеевич 2024090 3,700 копия

19 Черниченко Михаил Анатольевич 2024093 3,353 оригинал

20 Зуфаров Амаль Джафарович 2024097 3,500 копия

21 Пищулин Матвей Евгеньевич 2024100 3,750 копия

22 Грошев Герман Сергеевич 2024105 3,353 оригинал

23 Березин Дмитрий Александрович 2024109 3,619 копия

24 Санин Даниил Кирилович 2024110 3,714 оригинал

25 Горбунов Владислав Олегович 2024111 3,700 копия

26 Пыриков Иван Андреевич 2024113 3,818 копия

27 Коструб Захар Александрович 2024114 4,100 копия

28 Шпак Никита Валерьевич 2024118 3,409 копия

29 Лисенков Роман Евгеньевич 2024119 3,737 копия

30 Евсюков Кирилл Дмитриевич 2024121 3,550 копия

31 Цапук Михаил Максимович 2024126 3,500 оригинал

очная вид финансирования бюджет уровень базового образования основное общее

форма обучения

Специальность

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте
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Бегичев Даниил Юрьевич 2024001 4.316 оригинал

2 Шаповалов Артём Сергеевич 2024002 4.400 оригинал

3 Сухарев Дмитрий Юрьевич 2024004 4,211 оригинал

4 Сурин Иван Андреевич 2024005 4,316 оригинал

5 Шинкова Софья Ильинична 2024008 3,850 оригинал

6 Данилов Михаил Максимович 2024011 4,727 оригинал

7 Мартюхина Кристина Сергеевна 2024015 4,550 оригинал

8 Агеева Анастасия Сергеевна 2024016 4,350 оригинал

9 Матыко Кристина Викторовна 2024017 4,278 оригинал

10 Касьяненко Светлана Сергеевна 2024019 4,778 оригинал

11 Горишняков Артём Максимович 2024003 3,950 оригинал

12 2024ДК01 4,200 оригинал

13. Волочек Вячеслав Сергеевич 2024030 4,391 оригинал

14 Бабенко Виталий Дмитриевич 2024034 4,095 оригинал

15 Трошкин Андрей Андреевич 2024035 4,000 оригинал

16 Ревина Елизавета Александровна 2024036 4,571 оригинал

17. Герасименко Александр Романович 2024039 4,250 оригинал

18 Старикова Екатерина Степановна 2024043 3,842 оригинал

19 Нестерова Анастасии Александровна 2024045 4,450 оригинал

20 Шубина Елизавета Дмитриевна 2024046 4,550 оригинал

21 Лемешева Камилла Юрьевна 2024048 4,105 оригинал

22 Акутина Оксаана Витальевна 2024055 4,667 оригинал

23 Лазаренко Богдан Александрович 2024058 4,250 оригинал

24 Второва Анастасия Андреевна 2024059 4,500 оригинал

25 Нефедова Марина Сергеевна 2024060 4,368 оригинал

26 Понкратов Даниил Евгеньевич 2024062 4,364 оригинал

27 Трофимов Артём Александрович 2024063 3,550 оригинал

28. Кудрина Анастасия Сергеевна 2024064 4,762 оригинал

№ п/п



29 Балыкина Алина Игоревна 2024066 4,200 оригинал

30 Замаруева Анастасия Дмитриевна 2024067 4,700 копия

31 Колесникова Ангелина Сергеевна 2024070 3,900 оригинал

32 Вачаев Кирилл Дмитриевич 2024071 3,947 оригинал

33 2024ДК02 4,200 оригинал

34 Гринева Екатерина Владимировна 2024076 4,450 оригинал

35 Сидоров Иннокентий  Артурович 2024077 4,200 оргинал

36 Медведев Ярослав Владимирович 2024078 4,300 копия

37 Козубенко Матвей Витальевич 2024080 4,150 оригинал

38 Николаева Анна Андреевна 2024083 3,600 оригинал

39 Щирая Дарья Евгеньевна 2024084 3,611 оригинал

40 Дудченко Ольга Олеговна 2024085 4,294 оригинал

41 Пищулина Аделина Витальевна 2024091 4,050 копия

42 Чумбаров Данила 2024094 4,200 оригинал

43 Тулинова Яна Александровна 2024095 4,450 оригинал

44 Яськова Марина Сергеевна 2024098 4,750 оригинал

45 Лысачук Дарья Вадимовна 2024099 3,600 оригинал

46 Щекунских Матвей Сергеевич 2024102 4,500 оригинал

47 Дурнешова Дарья Сергеевна 2024103 4,318 копия

48 Глушков Вадим Денисович 2024108 4,333 копия

49 Горбунов Владислав Олегович 2024111 3,700 оригинал

50 Коструб Захар Александрович 2024114 4,100 копия

51 Стенькина Диана Сергеевна 2024117 4,350 оригинал

52 Слисков Вадим Алексеевич 2024042 4,455 оригинал

53 Чехлебова Альбина Дмитриевна 2024122 3,737 оригинал

очная вид финансирования коммерция уровень базового образования основное общее

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте
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1. Лысачук Дарья Вадимовна 2024099 3,600 копия

2. Чехлебова Альбина Дмитриевна 2024122 3,737 копия



форма обучения

Специальность


